

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2022/4528/OB/1638/I/VZMR

I.
Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen *objednatel*)

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Ing. Martin Cibula, místostarosta MČ Brno-sever
[redacted]
44992785
CZ44992785

Zhotovitel

Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen *zhotovitel*)

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157, 664 61 Rajhradice
u Krajského soudu v Brně, [redacted]
Volodymyr Holinka, jednatel
Volodymyr Holinka, jednatel
[redacted]
04395255
CZ04395255

na základě usnesení 8/120. schůze RMČ Brno-sever konané dne 10.08.2022 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne 07.09.2022 Smlouvu o dílo č. 2022/4528/OB/1638/I/VZMR. (dále jen „Smlouva“)

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

- 1) V průběhu realizace díla byly zjištěny odchylky projektové dokumentace oproti skutečnosti. Dané změny nemění povahu předmětu díla a jsou blíže specifikovány v přílohách č. 1 až č. 10 tohoto dodatku v rámci změnových listů.
- 2) Vzhledem k nutnosti dodatečných stavebních prací týkajících se výměny rozvodů elektroinstalace, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 5 tohoto dodatku, se zhotovitel a objednatel dohodli na prodloužení termínu dokončení díla do 01/2023 s tím, že práce nemohou být realizovány v době vánočních svátků.
- 3) Předmět díla se tak mění o méněpráce a vícepráce specifikované v přílohách č. 1 až 10 tohoto dodatku k této smlouvě a o tyto se zužuje a rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

5) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena: 4.883.544,48 Kč bez DPH
(slovy: čtyři miliony čtyři sta devadesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 374.259,33 Kč bez DPH
(slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc dvě stě padesát devět korun českých a třicet tři haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 1.039.484,75 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion třicet devět tisíc čtyři sta osmdesát čtyři korun českých a sedmdesát pět haléřů)

Nová cena 5.548.769,90 Kč bez DPH
(slovy: pět milionů pět set čtyřicet osm tisíc sedm set šedesát devět korun českých a devadesát haléřů)

III.

Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 3.1.3. článku III. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

3.1.3. **Dokončení díla:** nejpozději do **16.01.2023**, kdy dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla dle čl. VIII. bodem 8.4. této smlouvy s tím, že zhotovitel se zavazuje přerušit a neprovádět práce dle čl. II. této smlouvy v termínu od 19.12.2022 do 02.01.2023.

2) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 5.548.769,90 Kč

(slovy: pět milionů pět set čtyřicet osm tisíc sedm set šedesát devět korun českých a devadesát haléřů)

DPH: 832.315,49 Kč

Cena včetně DPH: 6.381.085,39 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty s tím, že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

3) Tímto dodatkem se článek XI. předmětné smlouvy doplňuje o bod 11.14., který zní takto:

11.14. V případě nedodržení termínu pro přerušení prací dle bodu 3.1.3. čl. III. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli za každý den, kdy práce v daném termínu prováděl, smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých).

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 9/3. schůze RMČ Brno-sever konané dne 16.11.2022.

V Brně dne 21.11.2022

V Brně dne

V Brně dne 22.11.2022

.....

Za

Ing.

místostarosta RMČ Brno-sever

.....

Za

Ve

je

Přílohy:

- Č. 1 – Rekapitulace stavby dodatku č. 1
- Č. 2 – Změnový list č. 1 ze dne 23.10.2022
- Č. 3 – Změnový list č. 2 ze dne 23.10.2022
- Č. 4 – Změnový list č. 3 ze dne 23.10.2022
- Č. 5 – Změnový list č. 4 ze dne 23.10.2022
- Č. 6 – Změnový list č. 5 ze dne 23.10.2022
- Č. 7 – Změnový list č. 6 ze dne 23.10.2022
- Č. 8 – Změnový list č. 7 ze dne 23.10.2022
- Č. 9 – Změnový list č. 8 ze dne 23.10.2022
- Č. 10 – Změnový list č. 9 ze dne 23.10.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HV-V-2022001
Stavba: Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			665 225,42
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	665 225,42	99 783,81
Cena s DPH v CZK			765 009,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HV-V-2022001

Stavba: Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Místo:

Datum:

23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		665 225,42	765 009,23
ZLč. 1	Vranovská 10 , Brno - vícepráce zateplení podhledů 1.PP	53 850,99	61 928,64
ZL č.2	Vranovská 10, Brno - vnější omítka dvorní část.bourání KZS - vícepráce	97 429,41	112 043,82
ZL č. 3	Vranovská 10, Brno - oprava omítky stěny zrcadla schodiště včetně stropu- - vícepráce	162 691,75	187 095,51
ZL č. 4	Elektroinstalace - vícepráce	211 773,91	243 540,00
ZL č. 5	Bourání betonové zídky dl. 15 m , bourání podlahy chodby 1.NP- vícepráce	87 729,52	100 888,95
ZL č. 6	Vranovská 10 - zateplení bytového domu- KZS fasády - výměry vícepráce	36 449,89	41 917,37
ZL č. 7	Vranovská 10 - zateplení bytového domu- podlaha 1.PP - změna- vícepráce	274 119,31	315 237,21
ZL č. 8	Vranovská 10 - zateplení bytového domu- méněpráce	-351 946,43	-404 738,39
ZL č.9	Vranovská 10- obklad keramický	93 127,07	107 096,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZLč. 1 - Vranovská 10 , Brno - vícepráce zateplení podhledů 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

53 850,99

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

53 850,99

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

53 850,99

15,00%

8 077,65

Cena s DPH

v CZK

61 928,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZLč. 1 - Vranovská 10 , Brno - vícepráce zateplení podhledů 1.PP

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	53 850,99
61 - Úpravy povrchů vnitřní	50 470,49
96 - Bourání konstrukcí	885,92
99 - Staveništní přesun hmot	113,93
784 - Malby	1 879,22
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	501,43

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 850,99
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZLč. 1 - Vranovská 10 , Brno - vícepráce zateplení podhledů 1.PP

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 850,99

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				50 470,49		
1	K	601011141	Štuk na stropěch tloušťka vrstvy 2 mm	m2	26,846	161,00	4 322,21	cena dle SOD
	W		-110,154		-110,154			
	W		135+2		137,000			
	W		Součet		26,846			
2	K	601016193	Penetrace hloubková stropů	m2	26,846	75,00	2 013,45	cena dle SOD
	W		-110,154		-110,154			
	W		135+2		137,000			
	W		Součet		26,846			
3	K	622311833	Zatepl.syst. podhled miner.desky PV 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	26,846	1 348,00	36 188,41	cena dle SOD
	W		-4,03*(2,2+2,8+2,2+3)		-41,106			
	W		-5,48*(3,5+3,9+1,7+3,5)		-69,048			
	W		Mezisoučet		-110,154			
	W		135+2		137,000			
	W		Součet		26,846			
4	K	622391002	Příplatek-mtž KZS podhledu, izolant, stěrka+výzt.tk.	m2	26,846	138,00	3 704,75	cena dle SOD
	W		-(110,154)		-110,154			
	W		135+2		137,000			
	W		Součet		26,846			
5	K	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	26,846	158,00	4 241,67	cena dle SOD
	W		24,846+2		26,846			
	W		Součet		26,846			
D 96		Bourání konstrukcí				885,92		
6	K	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	26,846	33,00	885,92	cena dle SOD
	W		24,846+2		26,846			
	W		Součet		26,846			
D 99		Staveništní přesun hmot				113,93		
7	K	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	0,155	735,00	113,93	cena dle SOD
D 784		Malby				1 879,22		
8	K	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	26,846	19,00	510,07	cena dle SOD
	W		24,846+2		26,846			
9	K	784195112	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	26,846	51,00	1 369,15	cena dle SOD
	W		stropy podhledy :					
	W		24,846+2		26,846			
	W		Součet		26,846			
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				501,43		
10	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,268	155,00	41,54	cena dle SOD
11	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,268	334,00	89,51	cena dle SOD
12	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,268	211,00	56,55	cena dle SOD
13	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,268	217,00	58,16	cena dle SOD
14	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,680	16,00	42,88	cena dle SOD
	W		0,268		0,268			
	W		0,268*10 'Přepočtené koeficientem množství		2,680			
15	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,268	305,00	81,74	cena dle SOD
16	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,268	34,00	9,11	cena dle SOD
17	K	979999999	Poplatek za recyklaci sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,268	446,00	119,53	cena dle SOD
18	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,268	9,00	2,41	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č.2 - Vranovská 10, Brno - vnější omítka dvorní část, bourání KZS -
vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	97 429,41
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	97 429,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	97 429,41	15,00%	14 614,41

Cena s DPH	v CZK	112 043,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č.2 - Vranovská 10, Brno - vnější omítka dvorní část, bourání KZS -
vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 97 429,41

HSV - Práce a dodávky HSV 97 429,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 922,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 733,02

99 - Staveništní přesun hmot 5 151,62

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 622,17

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 97 429,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č.2 - Vranovská 10, Brno - vnější omítka dvorní část, bourání KZS - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 429,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 429,41	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				85 922,60	
1	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	99,910	363,00	36 267,33	CS ÚRS 2022 02
	W		"vyrovnání podkladu vnější stěny po otlučení - dvorní část"					
	W		16,57*3,35		55,510			
	W		-(0,8*1,93+0,9*2,4+1,3*3,2+1,26*3,2+0,8*1,93+0,95*1,26)*2		-29,274			
	W		16,57*3,63		60,149			
	W		-(0,8*1,93*4+1,83*2,4*2)		-14,960			
	W		2,48*3		7,440			
	W		6,9*3,05		21,045			
	W		Součet		99,910			
2	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	99,910	301,00	30 072,91	CS ÚRS 2022 02
	W		"omítka vnější - dvorní část"					
	W		16,57*3,35		55,510			
	W		-(0,8*1,93+0,9*2,4+1,3*3,2+1,26*3,2+0,8*1,93+0,95*1,26)*2		-29,274			
	W		16,57*3,63		60,149			
	W		-(0,8*1,93*4+1,83*2,4*2)		-14,960			
	W		2,48*3		7,440			
	W		6,9*3,05		21,045			
	W		Součet		99,910			
3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	249,775	78,40	19 582,36	CS ÚRS 2022 02
	W		99,91*2,5 *Přepočtené koeficientem množství		249,775			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 733,02	
4	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl do 60 mm	m2	37,000	71,30	2 638,10	CS ÚRS 2022 02
	W		"odstranění zateplení vnějších stěn ve dvorní části tl. 40 mm"					
	W		37		37,000			
	W		Součet		37,000			
5	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	27,601	75,90	2 094,92	CS ÚRS 2022 02
	W		"odstranění zateplení vnějších stěn ve dvorní části tl. 120 mm"					
	W		2,47*3		7,410			
	W		6,62*3,05		20,191			
	W		Součet		27,601			
D	99		Staveništní přesun hmot				5 151,62	
6	K	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	7,009	735,00	5 151,62	cena dle SOD
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 622,17	
7	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,867	334,00	289,58	cena dle SOD
	W		0,867		0,867			
8	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,867	211,00	182,94	cena dle SOD
9	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,867	217,00	188,14	cena dle SOD
10	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,670	16,00	138,72	cena dle SOD
	W		0,867		0,867			
	W		0,867*10 *Přepočtené koeficientem množství		8,670			
11	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,867	305,00	264,44	cena dle SOD
12	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,867	34,00	29,48	cena dle SOD
13	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,867	155,00	134,39	cena dle SOD
14	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,867	9,00	7,80	cena dle SOD
15	K	979999999	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,867	446,00	386,68	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 3 - Vranovská 10, Brno - oprava omítky stěny zrcadla schodiště
včetně stropu - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

162 691,75

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

162 691,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	162 691,75	15,00%	24 403,76

Cena s DPH

v CZK

187 095,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 3 - Vranovská 10, Brno - oprava omítky stěny zrcadla schodiště
včetně stropu- - vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	162 691,75
HSV - Práce a dodávky HSV	153 151,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	119 126,32
61 - Úpravy povrchů vnitřní	28 240,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 263,31
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 521,31
PSV - Práce a dodávky PSV	9 540,59
784 - Malby	9 540,59

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **162 691,75**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 3 - Vranovská 10, Brno - oprava omítky stěny zrcadla schodiště včetně stropu- - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 691,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 151,16

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

119 126,32

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	10,000	89,00	890,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,000	201,00	2 010,00	CS ÚRS 2022 02
3	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
VV					10		10,000	
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	99,851	70,70	7 059,47	CS ÚRS 2022 02
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	99,851	259,00	25 861,41	CS ÚRS 2022 02
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	99,851	239,00	23 864,39	CS ÚRS 2022 02
VV					" zrcadlo schodiště"			
VV					0,45*3,32		1,494	
VV					3,37*3,28		11,054	
VV					0,48*3,28		1,574	
VV					4,72*3,4		16,048	
VV					0,48*3,4		1,632	
VV					2,02*3,1		6,262	
VV					3,36*3,32		11,155	
VV					0,49*3,25		1,593	
VV					0,45*3,2		1,440	
VV					3,74*3,8*2		28,424	
VV					0,47*3,2		1,504	
VV					3,74*4,19+2		17,671	
VV					Mezisoučet		99,851	
VV					Součet		99,851	
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	55,000	21,40	1 177,00	CS ÚRS 2022 02
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	40,800	47,80	1 950,24	CS ÚRS 2022 02
VV					3,4*2*6		40,800	
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	42,840	41,20	1 765,01	CS ÚRS 2022 02
VV					40,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,840	
10	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	91,598	62,80	5 752,35	CS ÚRS 2022 02
VV					99,851-8,253		91,598	
11	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,253	53,20	439,06	CS ÚRS 2022 02
VV					" zrcadlo schodiště"			
VV					0,45*0,3		0,135	
VV					3,37*0,3		1,011	
VV					0,48*0,3		0,144	
VV					4,72*0,3		1,416	
VV					0,48*0,3		0,144	
VV					2,02*0,3		0,606	
VV					3,36*0,3		1,008	
VV					0,49*0,3		0,147	
VV					0,45*0,3		0,135	
VV					3,74*0,3*2		2,244	
VV					0,47*0,3		0,141	
VV					3,74*0,3		1,122	
VV					Mezisoučet		8,253	
VV					Součet		8,253	
12	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	8,253	681,00	5 620,29	CS ÚRS 2022 02
13	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	91,638	450,00	41 237,10	CS ÚRS 2022 02
VV					99,891-8,253		91,638	
D 61					Úpravy povrchů vnitřní			
D 61								
14	K	61-01	Protiplišňový nástřik otlučených stěn	m2	99,851	53,00	5 292,10	cena dle SOD
VV					" zrcadlo schodiště"			
VV					0,45*3,32		1,494	
VV					3,37*3,28		11,054	
VV					0,48*3,28		1,574	
VV					4,72*3,4		16,048	
VV					0,48*3,4		1,632	
VV					2,02*3,1		6,262	
VV					3,36*3,32		11,155	
VV					0,49*3,25		1,593	
VV					0,45*3,2		1,440	
VV					3,74*3,8*2		28,424	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		0,47*3,2		1,504			
	WV		3,74*4,19+2		17,671			
	WV		Mezisoučet		99,851			
	WV		Součet		99,851			
15	K	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	99,851	56,00	5 591,66	cena dle SOD
	WV		" zrcadlo schodiště"					
	WV		0,45*3,32		1,494			
	WV		3,37*3,28		11,054			
	WV		0,48*3,28		1,574			
	WV		4,72*3,4		16,048			
	WV		0,48*3,4		1,632			
	WV		2,02*3,1		6,262			
	WV		3,36*3,32		11,155			
	WV		0,49*3,25		1,593			
	WV		0,45*3,2		1,440			
	WV		3,74*3,8*2		28,424			
	WV		0,47*3,2		1,504			
	WV		3,74*4,19+2		17,671			
	WV		Mezisoučet		99,851			
	WV		Součet		99,851			
16	K	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	109,851	158,00	17 356,46	cena dle SOD
	WV		99,851+10		109,851			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 263,31	
17	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	10,000	11,80	118,00	CS ÚRS 2022 02
	WV		10		10,000			
18	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	99,851	31,50	3 145,31	CS ÚRS 2022 02
D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 521,31	
19	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,211	334,00	404,47	cena dle SOD
20	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,422	211,00	511,04	cena dle SOD
	WV		1,211*2		2,422			
21	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,211	217,00	262,79	cena dle SOD
22	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,110	16,00	193,76	cena dle SOD
	WV		1,211*10		12,110			
23	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,211	305,00	369,36	cena dle SOD
24	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,211	34,00	41,17	cena dle SOD
25	K	979086112	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,211	155,00	187,71	cena dle SOD
26	K	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,211	9,00	10,90	cena dle SOD
27	K	979999999	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,211	446,00	540,11	cena dle SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 540,59	
D 784			Malby				9 540,59	
28	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	153,057	38,00	5 816,17	CS ÚRS 2022 02
	WV		" zrcadlo schodiště"					
	WV		0,45*3,32		1,494			
	WV		3,37*3,28		11,054			
	WV		0,48*3,28		1,574			
	WV		4,72*3,4		16,048			
	WV		0,48*3,4		1,632			
	WV		2,02*3,1		6,262			
	WV		3,36*3,32		11,155			
	WV		0,49*3,25		1,593			
	WV		0,45*3,2		1,440			
	WV		3,74*3,8*2		28,424			
	WV		0,47*3,2		1,504			
	WV		3,74*4,19+2		17,671			
	WV		Mezisoučet		99,851			
	WV		" stropy"					
	WV		3,68*1,3		4,784			
	WV		1,3*3,99		5,187			
	WV		1,3*4,28		5,564			
	WV		1,76*3,07		5,403			
	WV		1,65*3,08		5,082			
	WV		3,97*1,27		5,042			
	WV		4,35*1,33		5,786			
	WV		6,75*1,26		8,505			
	WV		4,92*1,31		6,445			
	WV		1,28*1,1		1,408			
	WV		Mezisoučet		53,206			
	WV		Součet		153,057			
29	K	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	53,206	19,00	1 010,91	cena dle SOD
	WV		" stropy"					
	WV		3,68*1,3		4,784			
	WV		1,3*3,99		5,187			
	WV		1,3*4,28		5,564			
	WV		1,76*3,07		5,403			
	WV		1,65*3,08		5,082			
	WV		3,97*1,27		5,042			
	WV		4,35*1,33		5,786			
	WV		6,75*1,26		8,505			
	WV		4,92*1,31		6,445			
	WV		1,28*1,1		1,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		Mezisoučet		53,206			
	W		Součet		53,206			
30	K	784195112	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	53,206	51,00	2 713,51	cena dle SOD
	W		stropy podhledy :					
	W		53,206		53,206			
	W		Součet		53,206			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 4 - Elektroinstalace - vicepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

1.provedení nových přívodů do bytů kabely CYKY-J-5x6mm2 - uloženy ve stávajících kabelových rostech, přepojení bytových rozvaděčů 2.demontáž elektroměrových rozvaděčů, montáž nových 3.zatažení nového stoupacího vedení /demontáž stávajícího 4.zatažení nového přívodu /demontáž stávajícího 5.demontáž stávajících rozvodů, provedení nových rozvodů ve sklepech a prostorách prádelny, osvětlení ve sklepech bude pouze v chodbách, v prádelně demontovat stávající rozvaděče, provést nové osvětlení v místnostech,rozvody napojit z repasovaného rozvaděče RJP2 - chodba suterén 6.kabelové rošty na chodbách osadit novými kryty 7.provedení nových rozvodů pro osvětlení chodeb, dodání a montáž nových svítidel LED se senzory 360°

Náklady z rozpočtu				211 773,91
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				211 773,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	211 773,91	15,00%	31 766,09	
Cena s DPH	v	CZK		243 540,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 4 - Elektroinstalace - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	211 773,91
HSV - Práce a dodávky HSV	3 091,79
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 091,79
PSV - Práce a dodávky PSV	179 124,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	169 664,12
742 - Elektroinstalace - slaboproud	9 460,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 558,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	211 773,91
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 4 - Elektroinstalace - vícepráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 773,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 091,79

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

3 091,79

1	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,485	334,00	495,99	cena dle SOD
2	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,970	211,00	626,67	cena dle SOD
VV					1,485*2	2,970		
3	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,485	217,00	322,25	cena dle SOD
4	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,850	16,00	237,60	cena dle SOD
VV					1,485*10	14,850		
5	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,485	305,00	452,93	cena dle SOD
6	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,485	34,00	50,49	cena dle SOD
7	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,485	155,00	230,18	cena dle SOD
8	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,485	9,00	13,37	cena dle SOD
9	K	979999999	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,485	446,00	662,31	cena dle SOD

D PSV

Práce a dodávky PSV

179 124,12

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

169 664,12

10	K	735001.R01	Pomocný materiál	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	R- položka
VV					1	1,000		
11	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	240,000	45,50	10 920,00	CS ÚRS 2022 02
VV					42*198	240,000		
VV					Součet	240,000		
12	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	207,900	13,80	2 869,02	CS ÚRS 2022 02
VV					198*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	207,900		
13	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	44,100	22,50	992,25	CS ÚRS 2022 02
VV					42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	44,100		
14	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	42,000	85,80	3 603,60	CS ÚRS 2022 02
15	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	42,000	70,10	2 944,20	CS ÚRS 2022 02
16	K	741112005	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	5,000	428,00	2 140,00	CS ÚRS 2022 02
18	K	741120811	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou	m	690,000	14,60	10 074,00	CS ÚRS 2022 02
VV					245+118+159+168	690,000		
19	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	327,000	49,50	16 186,50	CS ÚRS 2022 02
VV					168+159	327,000		
20	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	376,050	17,90	6 731,30	CS ÚRS 2022 02
VV					327	376,050		
VV					327*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	376,050		
21	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	118,000	49,50	5 841,00	CS ÚRS 2022 02
22	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	135,700	29,50	4 003,15	CS ÚRS 2022 02
VV					118*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	135,700		
23	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	245,000	52,50	12 862,50	CS ÚRS 2022 02
24	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	281,750	120,00	33 810,00	CS ÚRS 2022 02
VV					245*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	281,750		
25	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce	m	690,000	9,93	6 851,70	CS ÚRS 2022 02
VV					168+277	445,000		
VV					245	245,000		
VV					Součet	690,000		
26	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	66,000	24,20	1 597,20	CS ÚRS 2022 02
27	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	110,000	43,60	4 796,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	741310116	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0So-tlačítkový přepínací s orientační doutnavkou se zapojením vodičů	kus	13,000	74,20	964,60	CS ÚRS 2022 02
29	M	34539019	přístroj ovládače zapínacího, řazení 6/0, 6/0So bezšroubové svorky	kus	13,000	153,00	1 989,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	34539030	doutnavka signalizační 2 mA (univerzální)	kus	13,000	35,80	465,40	CS ÚRS 2022 02
31	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	13,000	24,40	317,20	CS ÚRS 2022 02
32	M	34539052	kryt spínače jednoduchý, s průzorem, pro řazení 2S	kus	13,000	65,30	848,90	CS ÚRS 2022 02
33	K	741311823	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	13,000	44,20	574,60	CS ÚRS 2022 02
34	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	397,00	4 367,00	CS ÚRS 2022 02
35	M	34825001	svítidlo interiérové přisazené kruhové Led 18W	kus	11,000	1 050,00	11 550,00	CS ÚRS 2022 02
36	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	CS ÚRS 2022 02

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 9 460,00

37	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2022 02
38	M	54926003	zámek zadlabací úzký s panikovou funkcí pro dvoukřídle dveře rozteč 92x30mm	kus	1,000	6 560,00	6 560,00	CS ÚRS 2022 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 29 558,00

39	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	39,000	474,00	18 486,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"spolupráce s revizním technikem"					
	VV		4		4,000			
	VV		"spolupráce s technikem EON"					
	VV		3		3,000			
	VV		"přepojení byt. rozvodnic- 11 ks"					
	VV		24		24,000			
	VV		"koordinace profesí"					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		39,000			
40	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	331,00	5 296,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"prostupy, rýhy - pomocné práce"					
	VV		16		16,000			
41	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16,000	361,00	5 776,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		"přesuny hmot"					
	VV		16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 5 - Bourání betonové zídky dl. 15 m , bourání podlahy chodby 1.NP-
vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

87 729,52

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

87 729,52

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

0,00

21,00%

0,00

snížená

87 729,52

15,00%

13 159,43

Cena s DPH

v CZK

100 888,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 5 - Bourání betonové zídky dl. 15 m , bourání podlahy chodby 1.NP-
vícepráce**

Místo:

Datum:

23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 87 729,52

HSV - Práce a dodávky HSV 87 729,52

1 - Zemní práce 20 082,24

2 - Zakládání 7 242,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 894,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 864,94

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 19 896,22

99 - Staveništní přesun hmot 3 748,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 729,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 5 - Bourání betonové zidky dl. 15 m , bourání podlahy chodby 1.NP-
vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 729,52

D HSV Práce a dodávky HSV

87 729,52

D 1 Zemní práce 20 082,24

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně (15*0,3*0,4*2) Součet	m3	3,600	974,00	3 506,40	CS ÚRS 2022 02
	W				3,600			
	W				3,600			
2	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 " výkop pod podlahou chodba 1.NP" (5,48+0,6)*1,5*0,3 Součet	m3	2,736	1 582,00	4 328,35	cena dle SOD
	W				2,736			
	W				2,736			
3	K	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 3,6+2,736 Součet	m3	6,336	238,00	1 507,97	cena dle SOD
	W				6,336			
	W				6,336			
4	K	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	6,336	210,00	1 330,56	cena dle SOD
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,336	256,00	1 622,02	cena dle SOD
6	K	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	6,336	690,00	4 371,84	cena dle SOD
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,336	15,00	95,04	cena dle SOD
8	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,336	524,00	3 320,06	cena dle SOD

D 2 Zakládání 7 242,90

9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (5,48+0,6)*1,5*0,15 Součet	m3	1,368	3 700,00	5 061,60	CS ÚRS 2022 02
	W				1,368			
	W				1,368			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí (5,48+0,6)*1,5*3,03*1,2*0,001 Součet	t	0,033	66 100,00	2 181,30	CS ÚRS 2022 02
	W				0,033			
	W				0,033			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 894,72

11	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhuštění (5,48+0,6)*1,5*0,3 Součet	m3	2,736	2 520,00	6 894,72	CS ÚRS 2022 02
	W				2,736			
	W				2,736			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 864,94

21	K	961055111	Bourání základů ze ŽB 15*0,4*0,4 15*0,34*0,13 (5,48+0,6)*1,5*0,15 Součet	m3	4,431	6 740,00	29 864,94	CS ÚRS 2022 02
	W				2,400			
	W				0,663			
	W				1,368			
	W				4,431			

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 896,22

12	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,634	334,00	3 551,76	cena dle SOD
13	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	10,634	211,00	2 243,77	cena dle SOD
14	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,634	217,00	2 307,58	cena dle SOD
15	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	106,340	16,00	1 701,44	cena dle SOD
	W				10,634*10		106,340	
16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,634	305,00	3 243,37	cena dle SOD
17	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,634	34,00	361,56	cena dle SOD
18	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,634	155,00	1 648,27	cena dle SOD
19	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	10,634	9,00	95,71	cena dle SOD
20	K	979999999	Poplatek za recyklaci sut do 10 % příměsí (skup.170107)	t	10,634	446,00	4 742,76	cena dle SOD

D 99 Staveništní přesun hmot 3 748,50

22	K	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	5,100	735,00	3 748,50	cena dle SOD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno
Objekt:
ZL č. 6 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- KZS fasády - výměry
vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 23. 10. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			36 449,89
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			36 449,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	36 449,89	15,00%	5 467,48
Cena s DPH	v CZK		41 917,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Ob	Zhotovitel
----	------------

Da	Datum a po
----	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 6 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- KZS fasády - výměry
vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	36 449,89
HSV - Práce a dodávky HSV	36 449,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 449,89
99 - Staveništní přesun hmot	337,37

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **36 449,89**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 6 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- KZS fasády - výměry
vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 449,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 449,89

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 449,89

4	K	622323041	Penetrace podkladu	m2	22,040	54,00	1 190,16	cena dle SOD
	W		5,04*17		22,040			
	W		Součet		22,040			
5	K	622311522	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	5,040	1 652,00	8 326,08	cena dle SOD
	W		uliční pohled :					
	W		-0,6*(6,8+6,8-0,9-0,9)		-7,080			
	W		Mezisoučet		-7,080			
	W		" nová výměra"					
	W		16,57*0,77		12,759			
	W		-1,33*0,77		-1,024			
	W		0,25*0,77*2		0,385			
	W		Mezisoučet		12,120			
	W		Součet		5,040			
6	K	622311135	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm s omítkou silikonovou tenkovrstvou probarvenou zr. 2 mm	m2	17,000	1 523,00	25 891,00	cena dle SOD
	W		17		17,000			
7	K	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	22,040	32,00	705,28	cena dle SOD
	W		22,04		22,040			
	D	99	Staveništní přesun hmot				337,37	
8	K	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	0,459	735,00	337,37	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 7 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- podlaha 1.PP - změna-
vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	274 119,31
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	274 119,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	274 119,31	15,00%	41 117,90

Cena s DPH	v CZK	315 237,21
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

**ZL č. 7 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- podlaha 1.PP - změna-
vícepráce**

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	274 119,31
1 - Zemní práce	42 222,14
4 - Vodorovné konstrukce	9 738,31
5 - Komunikace	66 538,11
99 - Staveništní přesun hmot	11 025,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 869,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 869,19
762 - Konstrukce tesařské	5 358,39
764 - Konstrukce klempířské	9 108,73
767 - Konstrukce zámečnické	42 025,14
783 - Nátěry	46 142,30
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	22 764,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 328,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **274 119,31**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 7 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- podlaha 1.PP - změna-vícepráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

274 119,31

D 1		Zemní práce		42 222,14				
4	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	5,704	1 582,00	9 023,73	cena dle SOD
	W		1pp předpoklad 1/3 :					
	W		-0,33*(4,03*(2,2+2,8+1,5+1,3+2,2+3))*0,2		-3,458			
	W		-0,33*(5,48*(3,5+3,9+1,5+1,7+3,5))*0,2		-5,100			
	W		Mezisoučet		-8,558			
	W		" nová výměra plocha 1.PP - vrsta tl. 100-120 mm"					
	W		(4,03*(2,2+2,8+1,5+1,3+2,2+3))*0,10+0,12/2		5,763			
	W		(5,48*(3,5+3,9+1,5+1,7+3,5))*0,10+0,12/2		8,499			
	W		Součet		5,704			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,704	256,00	1 460,22	cena dle SOD
	W		5,704		5,704			
6	K	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,704	238,00	1 357,55	cena dle SOD
	W		5,704		5,704			
7	K	162201210	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	5,704	210,00	1 197,84	cena dle SOD
	W		5,704		5,704			
8	K	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	5,704	690,00	3 935,76	cena dle SOD
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,704	15,00	85,56	cena dle SOD
178	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním ručně	m3	12,966	605,00	7 844,43	CS ÚRS 2022 02
	W		" zásyp podlahy 1.PP tl. do 100 mm"					
	W		" dle požadavku investora byla odstraněna podlaha v 1. PP a dosypána kamenivem tl do 100 mm"					
	W		" v 1.PP nebylo investorem požadováno zajištění suterénu izolací proti vodě a betonovou podlahou"					
	W		" nová výměra plocha 1.PP - vrsta tl. 100-120 mm"					
	W		(4,03*(2,2+2,8+1,5+1,3+2,2+3))*0,1		5,239			
	W		(5,48*(3,5+3,9+1,5+1,7+3,5))*0,1		7,727			
	W		Součet		12,966			
179	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	24,285	590,00	14 328,15	CS ÚRS 2022 02
	W		12,966*1,873 'Přepočtené koeficientem množství		24,285			
11	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,704	524,00	2 988,90	cena dle SOD

D 4		Vodorovné konstrukce		9 738,31				
200	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	60,113	162,00	9 738,31	CS ÚRS 2022 02
	W		16,57*2		33,140			
	W		2,6*5,73		14,898			
	W		1,5*8,05		12,075			
	W		Součet		60,113			

D 5		Komunikace		66 538,11				
201	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,113	251,00	15 088,36	CS ÚRS 2022 02
	W		16,57*2		33,140			
	W		2,6*5,73		14,898			
	W		1,5*8,05		12,075			
	W		Součet		60,113			
198	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	60,113	365,00	21 941,25	CS ÚRS 2022 02
	W		16,57*2		33,140			
	W		2,6*5,73		14,898			
	W		1,5*8,05		12,075			
	W		Součet		60,113			
199	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	62,518	472,00	29 508,50	CS ÚRS 2022 02
	W		60,113*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		62,518			

D 99		Staveništní přesun hmot		11 025,00				
101	K	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	15,000	735,00	11 025,00	cena dle SOD

D HSV		Práce a dodávky HSV		1 869,19				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 869,19				
195	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	3,977	470,00	1 869,19	CS ÚRS 2022 02
	W		16,57*0,06*2*2		3,977			

D 762		Konstrukce tesařské		5 358,39				
-------	--	---------------------	--	----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	56,000	55,40	3 102,40	CS ÚRS 2022 02
	W		28*2		56,000			
185	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,185	10 300,00	1 905,50	CS ÚRS 2022 02
	W		56*0,1*0,1*0,3*1,1		0,185			
122	K	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	50,070	7,00	350,49	cena dle SOD
D 764 Konstrukce klempířské 9 108,73								
186	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené řs 330 mm	m	13,510	661,00	8 930,11	CS ÚRS 2022 02
	W		" oplechování balkonů"					
	W		3,73+7,04+2,74		13,510			
	W		Součet		13,510			
132	K	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	89,310	2,00	178,62	cena dle SOD
D 767 Konstrukce zámečnické 42 025,14								
193	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	195,778	148,00	28 975,14	CS ÚRS 2022 02
	W		" osazení L 60/60/6 na pavlače - vyztužení"					
	W		(16,57+16,57)*5,47*1,08		195,778			
194	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,225	58 000,00	13 050,00	CS ÚRS 2022 02
	W		195,778*1,15*0,001		0,225			
D 783 Nátěry 46 142,30								
190	K	783301303	Bezoplahové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4,160	61,40	255,42	CS ÚRS 2022 02
	W		" příprava před nátěrem stávajících dveří "					
	W		0,8*2*2		3,200			
	W		(2*2+0,8)*0,2		0,960			
	W		Součet		4,160			
189	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,320	132,00	1 098,24	CS ÚRS 2022 02
	W		0,8*2*2*2		6,400			
	W		(2*2+0,8)*0,2*2		1,920			
	W		Součet		8,320			
191	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	8,320	122,00	1 015,04	CS ÚRS 2022 02
192	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,320	125,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 02
196	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	91,703	145,00	13 296,94	CS ÚRS 2022 02
	W		" podlahy pavlačí"					
	W		43,082		43,082			
	W		venkovní dlažba na střeších přístavby ve dvoře :					
	W		2*13,54		27,080			
	W		1,3*16,57		21,541			
	W		Mezisoučet		91,703			
	W		Součet		91,703			
197	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	91,703	321,00	29 436,66	CS ÚRS 2022 02
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 764,00								
169	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,000	155,00	930,00	cena dle SOD
	W		6		6,000			
170	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,000	334,00	2 004,00	cena dle SOD
	W		6		6,000			
171	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	12,000	211,00	2 532,00	cena dle SOD
	W		6*2		12,000			
172	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,000	217,00	1 302,00	cena dle SOD
173	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,000	16,00	960,00	cena dle SOD
	W		6*10		60,000			
174	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,000	305,00	1 830,00	cena dle SOD
175	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,000	34,00	612,00	cena dle SOD
	W		6*3		18,000			
188	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	6,000	2 090,00	12 540,00	CS ÚRS 2022 02
177	K	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,000	9,00	54,00	cena dle SOD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 328,00								
187	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	48,000	361,00	17 328,00	CS ÚRS 2022 02
	W		2*8*3		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 8 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-351 946,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-351 946,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-351 946,43	15,00%	-52 791,96

Cena s DPH	v CZK	-404 738,39
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 8 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- méněpráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-351 946,43
1 - Zemní práce	-1 724,44
5 - Komunikace	-78 454,92
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-56 649,99
96 - Bourání konstrukcí	-4 914,48
711 - Izolace proti vodě	-18 637,27
767 - Konstrukce zámečnické	-135 123,32
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-52 169,96
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-4 272,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-351 946,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č. 8 - Vranovská 10 - zateplení bytového domu- méněpráce

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-351 946,43

D	1	Zemní práce					-1 724,44	
12	K	174100050	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokem dovoz štěrkoku ze vzdálenosti 15 km	m3	-4,279	403,00	-1 724,44	cena dle SOD
	W		1pp předpoklad 1/3 :					
	W		-0,33*(4,03*(2,2+2,8+1,5+1,3+2,2+3))*0,1		-1,729			
	W		-0,33*(5,48*(3,5+3,9+1,5+1,7+3,5))*0,1		-2,550			
	W		Součet		-4,279			

D	5	Komunikace					-78 454,92	
18	K	596921111	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2	m2	-42,787	293,00	-12 536,59	cena dle SOD
21	K	596921191	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,včetně dodávky	m3	-1,711	1 094,00	-1 871,83	cena dle SOD
23	K	591100020	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkokr' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	-42,956	1 145,00	-49 184,62	cena dle SOD
24	K	59248302	Dlažba betonová zatravnovací 600x400x80 mm šedá	kus	-188,125	79,00	-14 861,88	cena dle SOD

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-56 649,99	
188	K	632411140	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	-85,574	662,00	-56 649,99	cena dle SOD

D	96	Bourání konstrukcí					-4 914,48	
88	K	965043321	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	-0,946	4 806,00	-4 546,48	cena dle SOD
	W		1pp předpoklad 2/3 :					
	W		-0,66*(4,03*(2,2+2,8+1,5+1,3+2,2+3))*0,04		-1,383			
	W		-0,66*(5,48*(3,5+3,9+1,5+1,7+3,5))*0,04		-2,040			
	W		" nová výměra"					
	W		" podlaha 1.PP - chodba beton tl. 200 mm"					
	W		10,32*1,2*0,2		2,477			
	W		Součet		-0,946			
93	K	968062455	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,600	230,00	-368,00	cena dle SOD
	W		-0,8*2		-1,600			
	W		Součet		-1,600			

D	711	Izolace proti vodě					-18 637,27	
178	K	711401111.R01	Pavlače - odpočet dlažba terasy- dodávka	m2	-43,082	420,00	-18 094,44	cena dle SOD
179	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-180,944	3,00	-542,83	cena dle SOD

D	767	Konstrukce zámečnické					-135 123,32	
140	K	767-08	Doplnění ocel.válc.nosníků UPE 200 na čela pavlačí	kg	-838,442	158,00	-132 473,84	cena dle SOD
145	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-1 324,738	2,00	-2 649,48	cena dle SOD

D	771	Podlahy z dlaždic a obklady					-52 169,96	
184	K	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm (flex.lepidlo),(spár.hmot)	m2	-48,621	550,00	-26 741,55	cena dle SOD
	W		venkovní dlažba na střeších přístavby ve dvoře :					
	W		-2*13,54		-27,080			
	W		-1,3*16,57		-21,541			
	W		Mezisoučet		-48,621			
	W		poznámka D+M dlažby na pavlačích je obsažena v položce č.711401111RAC :					
	W		Součet		-48,621			
186	K	59764210R2	Dlažba keramická protiskl. 300x300x9 mm venkovní mrazuvzdorná	m2	-53,483	420,00	-22 462,86	cena dle SOD
	W		venkovní dlažba na střeších přístavby ve dvoře :					
	W		-2*13,54*1,1		-29,788			
	W		-1,3*16,57*1,1		-23,695			
	W		Součet		-53,483			
187	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-423,650	7,00	-2 965,55	cena dle SOD

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-4 272,05	
169	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-1,987	155,00	-307,99	cena dle SOD
170	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,987	334,00	-663,66	cena dle SOD
171	K	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	-3,974	211,00	-838,51	cena dle SOD
	W		-1,987*2		-3,974			
172	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,987	217,00	-431,18	cena dle SOD
173	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-19,870	16,00	-317,92	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,987*10		-19,870			
174	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,987	305,00	-606,04	cena dle SOD
175	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-5,961	34,00	-202,67	cena dle SOD
VV			-1,987*3		-5,961			
176	K	979999999	Poplatek za recyklaci sutí do 10 % příměsí (skup.170107)	t	-1,987	446,00	-886,20	cena dle SOD
177	K	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-1,987	9,00	-17,88	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č.9 - Vranovská 10- obklad keramický

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	93 127,07
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	93 127,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	93 127,07	15,00%	13 969,06

Cena s DPH	v CZK	107 096,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č.9 - Vranovská 10- obklad keramický

Místo:

Datum:

23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	93 127,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 323,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22 312,90
94 - Lešení a stavební výtahy	6 989,23
PSV - Práce a dodávky PSV	108 450,74
781 - Dokončovací práce - obklady	108 450,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	93 127,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Vranovská 10-, Brno

Objekt:

ZL č.9 - Vranovská 10- obklad keramický

Místo:

Datum: 23. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 127,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

-15 323,67

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-22 312,90

1	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	-7,080	681,00	-4 821,48	CS ÚRS 2022 02
2	K	622531002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,0 mm vnějších stěn	m2	-54,153	323,00	-17 491,42	CS ÚRS 2022 02

D 94

Lešení a stavební výtahy

6 989,23

3	K	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	49,710	64,00	3 181,44	
	W		uliční pohled :					
	W		16,57*3		49,710			
4	K	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	34,797	28,00	974,32	
	W		uliční pohled :					
	W		16,57*3*0,7		34,797			
	W		Součet		34,797			
5	K	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	49,710	57,00	2 833,47	

D PSV

Práce a dodávky PSV

108 450,74

D 781

Dokončovací práce - obklady

108 450,74

6	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	61,233	59,30	3 631,12	CS ÚRS 2022 02
7	K	781494310	Profily dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	276,00	2 208,00	R-položka
	W		4*2		8,000			
8	K	781494510	Profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,570	462,00	7 655,34	R-položka
9	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,570	49,60	821,87	CS ÚRS 2022 02
	W		16,57		16,570			
10	K	781495223	Roh kamenický obkladaček se slinutým střepem malofomátových	m	26,800	786,00	21 064,80	CS ÚRS 2022 02
	W		3,3*2+1,4		8,000			
	W		0,9*4		3,600			
	W		1,9*2*4		15,200			
	W		Součet		26,800			
11	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	61,233	548,00	33 555,68	CS ÚRS 2022 02
	W		(4*16,57)		66,280			
	W		-0,9*1,9*4		-6,840			
	W		-1,3*3,3		-4,290			
	W		(0,77*2*3,3)		5,082			
	W		1,3*0,77		1,001			
	W		Součet		61,233			
12	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	67,356	450,00	30 310,20	CS ÚRS 2022 02
	W		61,233*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		67,356			
13	K	781779196	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	61,233	63,60	3 894,42	CS ÚRS 2022 02
14	K	781779197	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za lepení lepidlem dvousložkovým	m2	61,233	63,60	3 894,42	CS ÚRS 2022 02
15	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,194	664,00	792,82	CS ÚRS 2022 02
16	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,194	521,00	622,07	CS ÚRS 2022 02